

KWP w Gorzowie Wielkopolskim

<http://lubuska.bip.policja.gov.pl/KWG/oferty-pracy-dla-polic/inne-ogloszenia-wewnet/43615,REFERENT-W-WYDZIALE-RUCHU-DROGOWEGO-KWP-W-GORZOWIE-WLKP.html>
2024-11-17, 00:22

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

REFERENT W WYDZIALE RUCHU DROGOWEGO KWP W GORZOWIE WLKP.

OFERTA SŁUŻBY NA 3 STANOWISKA REFERENTA W WYDZIALE RUCHU DROGOWEGO KWP W GORZOWIE WLKP.

NAZWA STANOWISKA	Referent
GRUPA ZARZEGOWANIA, MNIŻNIK KWOTY BAZOWEJ	grupa zaszeregowania: 3, mnożnik kwoty bazowej: 2,031
NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ	Wydział Ruchu Drogowego, Sekcja zabezpieczenia autostrady.

<p>OPIS REALIZOWANYCH ZADAŃ</p>	<p>Realizowanie zadań związanych z:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Czuwanie nad bezpieczeństwem i porządkiem w ruchu drogowym głównie na lubuskim odcinku drogi S3 , A2, oraz innych trasach wskazanych przez Naczelnika Wydziału, kierowanie ruchem i jego kontrolowanie. 2. Ujawnianie przestępstw i wykroczeń w ruchu drogowym , a także ściganie ich sprawców. 3. Ujawnianie sprawców przestępstw kryminalnych, zatrzymywanie osób poszukiwanych oraz ujawnianie utraconych pojazdów i rzeczy w oparciu o systemy informatyczne Policji. 4. Zabezpieczanie miejsc zdarzeń przed ich degradacją, wykonywanie czynności w niezbędnym zakresie na miejscu zdarzenia, ustalanie świadków zdarzenia, udzielanie pomocy przedmedycznej ofiarom zdarzenia. 5. Podejmowanie interwencji na zgłoszenie obywatela lub z własnej inicjatywy. 6. Prowadzenie prostych form pracy operacyjnej. 7. Wykonywanie zadań zleconych przez sądy, prokuratury, organy administracji rządowej i samorządowej w zakresie, w jakim obowiązek ten został określony w odrębnych przepisach. 8. W przypadku zagrożenia bezpieczeństwa lub zakłócenia porządku ruchu na drodze podejmowanie wszelkie możliwe czynności zmierzające do sprawnego i skutecznego usunięcia jego przyczyn. 9. Pilotowanie pojazdów, których wymiary, masa lub naciski osi przekraczają określone wielkości określone w odrębnych przepisach. 10. Pilotowanie osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, którym na mocy odrębnych przepisów przysługuje ochrona. 11. Sporządzanie na bieżąco dokumentacji procesowej i statystycznej. 12. Systematyczne i terminowe wprowadzanie danych statystycznych do systemów teleinformatycznych Policji. 13. Wskazywanie przełożonemu potrzeb dotyczących właściwego realizowania zadań oraz zmierzających do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na patrolowanych trasach. 14. Realizowanie zadań związanych z kontrolą pojazdów ciężarowych i autobusów pod kątem Ustawy o Transporcie Drogowym oraz innych przepisów . 15. Każdorazowo przy pobraniu pojazdu służbowego lub podczas przekazywania pojazdu innemu kierującemu wykonywanie czynności wynikających z zakresu obsługi codziennej zgodnie z załącznikiem nr 1 do instrukcji wprowadzonej decyzja nr 34 Komendanta Głównego Policji w sprawie organizacji obsługi technicznych i napraw sprzętu transportowego w Policji oraz zarządzenie nr 30 i 59 KGP w sprawie pełnienie służby na drogach przez policjantów.
<p>WYMAGANIA W ZAKRESIE WYKSZTAŁCENIA KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH I STAŻU SŁUŻBY</p>	<p>wykszałcenie - średnie/średnie branżowe, kwalifikacje zawodowe - podstawowe, staż służby min. 2 lata,</p>
<p>WYMAGANIA DODATKOWE</p>	<p>Pożądane: Kurs specjalistyczny: - ruchu drogowego - obsługi tachografów cyfrowych - obsługi VR, - komunikatywność, - umiejętność pracy w zespole, - umiejętność organizowania pracy własnej, - odporność na stres.</p> <p>Uprawnienia: - dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „POUFNE”; - uprawnienia do kierowania pojazdem służbowym; - uprawnienia do kierowania pojazdem uprzywilejowanym, - korzystanie z systemów informacji policyjnej w zakresie przewidzianym dla służby ruchu drogowego, SESPOL, SWD</p>

SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY	CV wraz ze szczegółowym przebiegiem służby i oświadczeniem o treści: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w przedstawionych przeze mnie dokumentach dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury naboru/rekrutacji w Wydziale Ruchu Drogowego KWP w Gorzowie Wlkp.” można przesyłać e - mailem, pocztą lub składać osobiście. Oferty niespełniające wymogów formalnych, niekompletne, a także przesłane po terminie - nie będą rozpatrywane.
TERMNI SKŁADANIA DOKUMENTÓW	26 lipca 2024 r.
DATA DODANIA OFERTY	25 czerwca 2024 r.
KONTAKT	Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp. ul. Kwiatowa 10 66-400 Gorzów wlkp. Wydział Ruchu Drogowego
KONTAKT	tel. 79 11172 (do kontaktu podinsp. Marek Waraksa, Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Gorzowie Wlkp.) tel. 79 11170 (sekretariat wydziału ruchu drogowego), e-mail. sekretariat.wrd@go.policja.gov.pl
INFORMACJA DLA KANDYDATÓW	Załącznik do oferty

Metryczka

Data publikacji : 26.06.2024

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
podinsp. Marek Waraksa, Zastępca Naczelnika
Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Gorzowie Wlkp.

Osoba udostępniająca informację:
Rajmund Zieliński Wydział Komunikacji Społecznej